220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) Rada Gminy Tarnowo Podgórne 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Gmina Tarnowo Podgórne udziela Powiatowi Poznańskiemu pomocy finansowej w wysokości  
140 500 zł (słownie: sto czterdzieści tysięcy pięćset złotych 00/100) z przeznaczeniem na: 

1. Pokrycie kosztów 1/2 etatu administracji w filii Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Tarnowie 
Podgórnym w wysokości 32 000 zł (słownie: trzydzieści dwa tysiące złotych) 

2. Pokrycie kosztów etatu specjalisty w filii Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Tarnowie 
Podgórnym w wysokości 65 000 zł (słownie: sześćdziesiąt pięć tysięcy złotych) 

3. Pokrycie kosztów etatu specjalisty w filii Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Tarnowie 
Podgórnym w wysokości 43 500 zł (słownie: czterdzieści trzy tysiące pięćset złotych). 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona ze środków budżetu na rok 2026. 
§ 3. Szczegółowe warunki udzielania pomocy oraz zasady rozliczenia przyznanych środków zostaną 

zawarte w umowie pomiędzy Gminą Tarnowo Podgórne, a Powiatem Poznańskim.